

Link do produktu: <https://konwbutach.com.pl/wypukly-tarniczek-do-drobnych-korekt-scian-wsporowych-i-podeszwy-bialy-p-32.html>



Wypukły tarniczek do drobnych korekt ścian wsporowych i podeszwy - biały

Cena	298,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Kod producenta	SR-1

Opis produktu

WYPUKŁE TARNIKI DO USUWANIA NADMIARU ROGU ZE ŚCIAN WSPOROWYCH I PODESZWY

Róg podeszwy kopyta u naszych koni często ulega zniszczeniu lub w niektórych miejscach staje się nadmiernie gruby. Tarki Bar & Sole zapewniają dodatkowy sposób czyszczenia zepsutego rogu, aby zapewnić optymalne zdrowie kopyt. Tarniki te mają zróżnicowaną krzywiznę, która zapewnia wiele sposobów chwytania i stosowania aspektów ich aktywnej powierzchni. Ten kształt umożliwia czyszczenie zarówno szerszego łuku podeszwy, jak i ciaśniejszych krzywizn w pobliżu prętów i pięt. Ponadto wszystkie wersje mają zwężającą się końcówkę do zbierania, czyszczenia i skrobienia. Z łatwością rozdrabnia ubity brud z podeszwy i skutecznie usuwa piasek z rowków przysrzałkowych lub z pęknięć w białej linii i ścianie. Istnieje kilka jedno- i dwuręcznych uchwytów do tych czynności. Używanie ostrza w ten sposób zapobiega stępieniu noża do kopyt, szczypec, i płaski tarnik kopytowy na piasku lub żwirze osadzony w białej linii. Tarniczki Bar & Sole są łatwiejsze w użyciu niż nóż do kopyt i zapewniają bardziej precyzyjną, stopniową kontrolę podczas usuwania niezdrowych lub nadmiarowych rogów z podeszwy i prętów. Można je stosować w jednym lub w dwóch uchwytach. Wszystkie tarniki Bar & Sole można ponownie naostrzyć za pomocą specjalnego narzędzia.

Dlaczego dwa tarniki?

Model SR-1 z białą rączką ma spiczaste zęby tarnikowe, które są szczególnie przydatne do wygładzania szorstkich i zniszczonych rogów podeszwy. Model SR-2 z czarną rączką ma zęby przypominające nóż, które raczej gołą niż skrobą, tworząc gładszą powierzchnię. Dlatego te dwa tarniki są często używane kolejno, aby osiągnąć najlepsze rezultaty. Każdy tarnik ma inne „odczucie”, więc niektórzy strugacze wolą jeden od drugiego.

SR-1 The Sole Rasp-1-- wersja Rasp Tooth

SR-1 „Original” ma standardowe spiczaste zęby tarnika i białą plastikową rączkę. Te zęby mogą „szlifować” nierówności i grzbiety, ale pozostawiają nieco szorstkie wykończenie rogu podeszwy.

SR-2 The Sole Rasp-2 „PRO” — wersja z zębami nożowymi

Model SR-2 „PRO” ma zakrzywione, przypominające nóż zęby i czarną plastikową rączkę. Zęby te raczej gołą niż usuwają róg podeszwy, pozostawiając gładszą powierzchnię, a tym samym najbardziej jednolite wykończenie róg podeszwy niż w przypadku SR-1.

